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Nr sprawy : EK-ZZI ZP.26l .28.D.2020 Sochaczew dnia 28.05 .2020r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zam6wief Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawi4zaniu do SIWZ, nr sprawy: EK-2212P.261.28.D.2020, dotycz4cej przetargu nieograniczonego na
dostawg kotla wodnego wysokoparametrycznego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
odpowiadamy na pytania Wykonawc6w:

Pytanie 1: Prosimy o zalqczenie dokumentacji projektowej,

Odpowied2: TAK. W zal4czeniu

Pytanie 2: Jaki obecnie kociol pracuje w obiekcie szpitala?

Odpowiedi: PREX ASL 1200 firmy FERROLI

Pytanie 3: Jakie jest obecnie sterowanie/automatyka kotlownia?

Odpowiedi: Sterowanie modulowe

Pytanie 4: Jaka jest Srednica obecnego komina?

Odpowiedi:500mm

Pytanie 5: Czy komin pozostaje stary, czy tez naleLy wymieni6 komin?

OdpowiedZ: Pozostaje obecny

Pytanie 6z Cry wymianie podlegaj4 jakiekolwiek urz4dzenia armatury tj. pompy, klapy, zawory kulowe,
liczniki ciepla, manometry termometry zawory 3drog itp?

OdpowiedZ: Sie6 nie podlega wymianie tylko kompletna pelna armatura kotla np.: termostat, pretostaty,
zawory bezpieczeristwa, manometry itp.;

Pytanie 7: Czy mo2na prosii o zal4czenie dokumentacji fotograficznej obecnej kotlowni?

OdpowiedZz Zamawiaj4cy dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w terminach 29 maj - I czerwiec.
Kontakt w celu uzgodnienia terminu wizji: 501 945 162.

Pytanie 8: Czy Zamawiaj4cy wystawi ewentualnemu wykonawcy dokument gwarancji zaplaty?

Odpowiedf: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 9: Kara za opolnienie wykonania zadania wynosi lo/o zakaidy dzieh,jest to bardzo wysoka kara
rzadko stosowana w zam6wieniach publicznych tego typu. Czy zamawiaj4cy zmieni zapis na 0,1%o za
ka2dy dzieh?

Odpowied2: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 10: Jakie s4 parametry gazu? - rodzaj i ciSnienie.

Odpowiedf : gaz ziemny wysokometanowy IGZ 501 ciSnienie 0,5 bar

Pytanie 11: Prosimy o udostgpnienie schematu kotlowni oraz oznaczenie na nim element6w
wymagaj4cych wymiany.

OdpowiedZ: TAK. W zal4czeniu schemat - Kociot nr I

Pytanie 12: Prosimy o udostgpnienie zestawienia akcesori6w, kt6re naleiry zastosowad.
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odpowiedz: zgodnie z zapisami slwz i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 13: cry w przedmiocie zam6wienia jest wymiana pompy kotlowej?

Odpowiedf: NIE

Pytanie 14: Prosimy o uszczeg6lowienie zakresu dostawy szafi steruj4cej. Chodzi o wyposa?enie i
wymagane funkcje.

OdpowiedZ: ftotle ( regulacja pracy I i IIogranicznik ogranic)nik-ciSnienia wody w ko
istniej4c4 au IMENS, zawory bezpieczefstwi
bar

Pytanie 15: W opisie. kociol ma pracowad w ukladzie r6wnole gUm z istniej4cym kotlem. Czy
przedmiotem zam6wienia jest automatyka kaskadowa?

OdpowiedZ: Praca w ukladzie r6wnoleglym z istniej4cym kotlem

Pytanie 16: W jaki spos6b Zamawiq4cy przewidzial demontaz i wyniesienie istniej4cego kotla oraz
wniesienie nowego utz4dzenia do kotlowni?

odpowiediz Przez luk monta2owy w scianie wykonany przez wykonawca.
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